
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡辺　淳浩 [宮城] コース名

安比高原ｽｷｰ場ｶｯｺｰｺｰｽ
主審 松浦　俊次 [岩手] スタート地点 1133m

フィニッシュ地点 903m
競技委員長 関　治人 [岩手] 標高差 230m

ホモロゲーションNo. SAJ25-GS-59/86

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　康行 [岩手] コースセッター 岡崎　若華 [山形]
前走者 - A - 小野寺　謙信 前走者 - A - 菅原　智直
前走者 - B - 遠藤　里央 前走者 - B - 遠藤　里央
前走者 - C - 小原　七奈 前走者 - C - 小原　七奈
前走者 - D - 高橋　大虎 前走者 - D - 讃岐　圭二
前走者 - E - 津島　佐成斗

旗門数 37(34) スタート時間 9:28 旗門数 34(31) スタート時間 12:41
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 205 03009455 大池 唯華 青森 七戸中学校 54.25 52.76 1:47.01 0.00
2 194 03011089 齊藤 実祐 秋田 美郷中学校 57.26 53.93 1:51.19 34.76
3 200 03009710 小山田 詩織 岩手 大宮中学校 56.17 55.11 1:51.28 35.51
4 197 03011044 竹村 歩己 青森 弘前市立第四中学校 57.27 55.09 1:52.36 44.50
5 193 03010631 早川 和 岩手 岩手大教育学部附属中 57.59 55.59 1:53.18 51.32
6 202 03011087 田口 星奈 秋田 生保内中学校 57.91 55.35 1:53.26 51.98
7 196 03010688 因幡 玲菜 岩手 河南中学校 57.56 55.96 1:53.52 54.14
8 201 03011091 石田 梓 秋田 二ツ井中学校 58.63 55.72 1:54.35 61.05
9 204 03010931 齋藤 桃香 岩手 沼宮内中学校 58.79 56.50 1:55.29 68.86

10 191 03009097 下斗米 明莉 岩手 山形中学校 59.39 56.16 1:55.55 71.03
11 217 03011012 大和田 瑠那 宮城 小野田中学校 59.93 55.90 1:55.83 73.36
12 213 03010940 乗上 志歩 岩手 岩手大教育学部付属中 59.48 56.38 1:55.86 73.61
13 218 03011082 大野 瑠花 秋田 阿仁中学校 59.90 56.45 1:56.35 77.68
14 198 03012149 佐々木 涼名 青森 七戸中学校 1:00.50 56.48 1:56.98 82.92
15 206 03012527 三ヶ田 彩乃 岩手 大宮中学校 1:00.45 57.29 1:57.74 89.24
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 195 03012569 赤川 詩織 秋田 鳥海中学校 1:00.69 58.09 1:58.78 97.89
17 214 03010937 浅水 愛佳 岩手 九戸中学校 1:01.76 57.06 1:58.82 98.22
18 209 03008974 澤瀬 瑞 岩手 黒石野中学校 1:02.33 56.86 1:59.19 101.30
19 212 03011010 匹田 明花律 宮城 船岡中学校 1:01.72 58.19 1:59.91 107.29
20 211 03011497 菅原 華奈 岩手 奥中山中学校 1:03.02 57.10 2:00.12 109.04
21 208 03010687 我妻 莉生 岩手 松園中学校 1:02.90 57.97 2:00.87 115.27
22 216 03012567 山田 美衣奈 秋田 美郷中学校 1:03.17 58.19 2:01.36 119.35
23 203 03011502 佐藤 英奈 秋田 比内中学校 1:04.62 57.92 2:02.54 129.16
24 210 03010685 菅原 亜美 岩手 黒石野中学校 1:04.63 59.54 2:04.17 142.72

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
192 03011366 佐藤 史佳 岩手 岩手大教育学部附属中
207 03011228 中根 由希 山形 蔵王第一中学

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
199 03010684 中村 明 岩手 岩手大教育学部附属中 GATE No. 36 , 旗門不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
215 03010689 澤田 優香 岩手 矢巾北中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城] 04/142/04
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 205 03009455 大池 唯華 青森 七戸中学校 85.72 85.72 0.00
2 194 03011089 齊藤 実祐 秋田 美郷中学校 111.20 111.20 34.76
3 200 03009710 小山田 詩織 岩手 大宮中学校 145.00 145.00 35.51
4 197 03011044 竹村 歩己 青森 弘前市立第四中学校 148.75 148.75 44.50
5 193 03010631 早川 和 岩手 岩手大教育学部附属中 153.41
6 202 03011087 田口 星奈 秋田 生保内中学校 177.71
7 196 03010688 因幡 玲菜 岩手 河南中学校 186.08
8 201 03011091 石田 梓 秋田 二ツ井中学校 161.92
9 204 03010931 齋藤 桃香 岩手 沼宮内中学校 199.33

10 191 03009097 下斗米 明莉 岩手 山形中学校 122.24 122.24 71.03

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 205 03009455 大池 唯華 青森 七戸中学校 85.72
2 194 03011089 齊藤 実祐 秋田 美郷中学校 111.20

10 191 03009097 下斗米 明莉 岩手 山形中学校 122.24
3 200 03009710 小山田 詩織 岩手 大宮中学校 145.00
4 197 03011044 竹村 歩己 青森 弘前市立第四中学校 148.75

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 612.91

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 612.91
該当選手のレースポイント (C) 185.80

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 104.002

四捨五入 104.00
ペナルティ計算値 104.00

ミニマムペナルティ 9.90
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 104.00

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城] 04/142/04
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